
Víno Tomáš Tetur

Title: Víno Tomáš Tetur

Description:

Toto rodinné vinařství bylo založeno roku 1995 a navázalo na tradici pěstování vína naší
rodinou ve Velkých Bílovicích. Z původního hospodaření v klasickém moravském vinném
sklepě se postupně rozrostlo ve firmu střední velikosti vybavenou moderními technologiemi.
Z počátku jsme se věnovali hlavně výrobě a prodeji sudových odrůdových vín. Po dokončení
studia na Střední vinařské škole ve Valticích nastoupil do firmy syn Aleš a vinařství postupně
přechází na vína lahvovaná, jakostní. Naší prioritou jsou vína přívlastková z hroznů, které
sklízíme na vlastních vinicích. Vína jsou skladována v prostorách s moderní chladící
technologií. Celkem obhospodařujeme na 6 hektarů vinic v tradičních viničních tratích, které
ošetřujeme moderní zemědělskou technikou. Zpracování hroznů probíhá v nové výrobní hale,
do které jsme výrobu přestěhovali v roce 2004. Snažíme se dodržovat a využívat nových
trendů ve zpracování hroznů a péči o víno.

E-mail: vinotetur@centrum.cz
Web URL: www.vinotetur.cz

Contact
person:
Phone: 775 661 111
Phone:

Fax:
Address: Žižkovská 1365, Velké Bílovice

GPS: 48°50'39.24"N 16°53'55.784"E
Opening
hours:

$LOGOIMAGE

1


	mista_vino-tomas-tetur.html

